



Żagań, dnia 21 lipca 2020 r.

ZP.272.10.2020

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego w ramach realizacji projektu pn. Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID – 19**”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy części I – komputery przenośne – 144 szt.

W punkcie 16. „*System operacyjny oraz oprogramowanie biurowe*” Zamawiający wymaga:

Zainstalowany system operacyjny Microsoft Windows 10 (64-bit) PL, (nie wymaga się, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory) lub zainstalowany równoważny system operacyjny w wersji polskojęzycznej, to jest, posiadający graficzny interfejs użytkownika, darmowa aktualizacja w języku polskim, możliwość dokonywania poprawek systemu z podanej strony WWW przez Internet oraz przez centralny system zdalnej aktualizacji; ochrona połączeń internetowych; komunikaty systemowe, menu, zintegrowany system pomocy w języku polskim i zapewniający działanie w trybie graficznym; możliwość zdalnej konfiguracji, aktualizacji i administrowania oraz zdolność do zdalnego zarządzania kontami i profilami;

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa wyposażonego w system Windows 10 64-bit w wersji edukacyjnej?

Jednocześnie informujemy, że proponowane przez nas rozwiązanie spełnia wszystkie pozostałe parametry opisane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający nie dopuszcza systemu operacyjnego Windows 10 64-bit w wersji edukacyjnej, ponieważ sprzęt nie będzie używany w jednostkach edukacyjnych, a docelową grupą użytkowników będą dzieci pozostające w pieczy zastępczej (Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej).

Pytanie 2

Dotyczy części II – urządzenia wielofunkcyjne monochromatyczne – 71 szt.

W punkcie 16. „*Rozdzielczość skanowania*” Zamawiający wymaga:

- 1200 x 600 dpi.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wielofunkcyjnego posiadającego rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi. Jednocześnie spełniające wszystkie pozostałe wymagania, przedstawione przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia wielofunkcyjnego posiadającego rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi. jednocześnie spełniającego wszystkie pozostałe wymagania, przedstawione przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Czy dopuszczą Państwo dostawny port RJ45 w postaci adapter USB ?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający nie dopuszcza dostawnego portu RJ45 w postaci zewnętrznego adaptera USB.

Z up. STAROSTY
Anna Archalczuk
Wicestarosta